

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE

REF. PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 00.016/2023

1. Identificação do licitante:* **Razão Social:** RINA MARCIA SOUSA TEIXEIRA - ME* **CPF/CNPJ e Inscrição Estadual:** 768.665.803-15, 40.151.700/0001-00, 06.767488-7* **Endereço Completo:** R BARAO AQUIRAZ, Nº 460 LOJA-03, BAIRRO DE MESSEJANA, CIDADE DE FORTALEZA, CEARÁ. CEP: 60.871-165* **Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio):** RINA MARCIA SOUSA TEIXEIRA LIMA, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA, RG: 95012001275SSPCE, CPF: 768.665.803-15,* **Telefone, celular, e-mail:** (85) 2180-8032 / (85) 99921-9294 / licitammdigital@gmail.com / mmdigital4199@gmail.com* **Dados Bancários:** Banco do Bradesco, Agencia: 0713, Conta: 112755_1

1 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE MATERIAL GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE – CE.

2 – ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE 07								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	DIARIO INFANTIL DIARIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL- ENCADERNADO CAPA EM PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL, 1FOLHA DUPLA.	PRÓPRIA	UND	1500	R\$ 6,90	Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 10.350,00	Dez Mil e Trezentos e Cinquenta Reais
2	DIARIO FUNDAMENTAL I DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 40 FOLHAS, COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	PRÓPRIA	UND	3000	R\$ 6,10	Seis Reais e Dez Centavos	R\$ 18.300,00	Dezoito Mil e Trezentos Reais

3	DIARIO FUNDAMENTAL II DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6º AO 9º ANO, 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	PRÓPRIA	UND	3000	R\$ 6,10	Seis Reais e Dez Centavos	R\$ 18.300,00	Dezoito Mil e Trezentos Reais
4	DIARIO PARA EDUCAÇÃO FISICA DIARIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FISICA, 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.	PRÓPRIA	UND	2500	R\$ 5,70	Cinco Reais e Setenta Centavos	R\$ 14.250,00	Quatorze Mil e Duzentos e Cinquenta Reais
5	DIARIOS EDUCA MAIS DIARIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLASTICA	PRÓPRIA	UND	500	R\$ 7,60	Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 3.800,00	Três Mil e Oitocentos Reais
TOTAL LOTE 07							R\$	65.000,00
Sessenta e Cinco Mil Reais								

LOTE 08								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	CADERNO DE PROVA 15 FOLHASCADERNO DE PROVAS A3, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 15 FOLHAS	PRÓPRIA	UND	10000	R\$ 1,90	Um Real e Noventa Centavos	R\$ 19.000,00	Dezenove Mil Reais
2	CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS	PRÓPRIA	UND	40000	R\$ 1,60	Um Real e Sessenta Centavos	R\$ 64.000,00	Sessenta e Quatro Mil Reais
TOTAL LOTE 08							R\$	83.000,00
Oitenta e Três Mil Reais								

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	APOSTILA COM 150 PAGAPOSTILA COM 150 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.	PRÓPRIA	UND	130	R\$ 12,20	Doze Reais e Vinte Centavos	R\$ 1.586,00	Mil e Quinhentos e Oitenta e Seis Reais
2	APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.	PRÓPRIA	UND	10000	R\$ 2,24	Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 22.400,00	Vinte e Dois Mil e Quatrocentos Reais
TOTAL LOTE 09							R\$	23.986,00
Vinte e Três Mil e Novecentos e Oitenta e Seis Reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 171.986,00 (Cento e Setenta e Um Mil e Novecentos e Oitenta e Seis Reais)

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA: Conforme o Edital.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTRAGA: Conforme o Edital.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

- De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza – CE, 14 de dezembro de 2023

RINA MARCIA
SOUSA TEIXEIRA
LIMA:76866580315

Assinado de forma digital por RINA
MARCIA SOUSA TEIXEIRA
LIMA:76866580315
Dados: 2023.12.14 18:24:58 -03'00'

MM DIGITAL - RINA MARCIA SOUSA TEIXEIRA - ME

CNPJ: 40.151.700/0001-00

RINA MARCIA SOUSA TEIXEIRA

CPF: 768.665.803-15

(sócio-diretor)